

# ÅRSREDOVISNING

## för ESEDCO AB

Org.nr. 559191-3255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Erik Säll, Styrelseledamot  
2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildningsverksamhet, konsultverksamhet inom medicinteknik samt utgivning av informationsmaterial gällande främst medicintekniska produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Växjö kommun, Kronobergs län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har under räkenskapsåret valt att dra ner på antalet konsultuppdrag vilket har påverkat omsättningen negativt.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	207 833	1 017 478	1 308 376	880 440
Resultat efter finansiella poster	-68 351	-103 706	-931	-40 956
Soliditet (%)	43,44	-16,00	14,76	16,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 80 % då bolagets ägare har minskat sitt engagemang i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 762	-103 706	-39 944
Balanseras i ny räkning		-103 706	103 706	0
Årets resultat			<u>-68 351</u>	<u>-68 351</u>
Belopp vid årets utgång	50 000	-89 944	-68 351	-108 295

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	70 056
Årets resultat	<u>-68 351</u>
	1 705

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 705</u>
	1 705

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**ESEDCO AB**

Org.nr. 559191-3255

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		207 833	1 017 478
Övriga rörelseintäkter		<u>11 750</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>219 583</b>	<b>1 017 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 380	-3 155
Övriga externa kostnader		-153 345	-215 915
Personalkostnader	2	<u>-92 201</u>	<u>-904 867</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-289 926</b>	<b>-1 123 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 343</b>	<b>-106 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 167	2 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-175</u>	<u>-51</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 992</b>	<b>2 753</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 351</b>	<b>-103 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 351</b>	<b>-103 706</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 351</b>	<b>-103 706</b>

**ESEDCO AB**

Org.nr. 559191-3255

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 188	158 925
Övriga fordringar		537	42 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>27 725</u>	<u>207 847</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		91 282	41 674
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>91 282</u>	<u>41 674</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		119 007	249 521
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>119 007</b>	<b>249 521</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		70 056	13 762
Årets resultat		-68 351	-103 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 705</u>	<u>-89 944</u>
<b>Summa eget kapital</b>		51 705	-39 944
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		57 302	279 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>67 302</u>	<u>289 465</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>119 007</b>	<b>249 521</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### VEDERSLÖV

*Erik Säll*  
Erik Säll  
2025-06-15